

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015

CVR-nr. 34 48 56 66

Laromini ApS

Diplomvej 381

2800 Kgs. Lyngby

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. april 2016

Mette Vagner Johannesen
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Laromini ApS Diplomvej 381 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 34 48 56 66
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Bestyrelse	Mette Vagner Johannesen, Formand Niels Henrik Aksel Hansen Lars Frederiksen
Direktion	Rolf Sprunk-Jansen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Dattervirksomhed	LED iBond International ApS, Lyngby-Taarbæk

Hovedtal

	2015	2014
	t.kr.	t.kr.
Resultatoppgørelse:		
Bruttoresultat	144	-93
Resultat af ordinær primær drift	-78	-315
Finansielle poster, netto	-157	-843
Årets resultat	-183	-978
Balance:		
Balancesum	9.546	6.066
Egenkapital	2.019	2.202

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i og eje andre selskaber, der beskæftiger sig med produktion, salg og udvikling af LED-lysteknologi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -183.096 kr. mod -977.650 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	143.750	-93.276
Personaleomkostninger	-89	0
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-221.686	-221.686
Driftsresultat	-78.025	-314.962
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	290.076	28.542
Øvrige finansielle omkostninger	-446.789	-871.556
Resultat før skat	-234.738	-1.157.976
1 Skat af årets resultat	51.642	180.326
Årets resultat	-183.096	-977.650
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-183.096	-977.650
Disponeret i alt	-183.096	-977.650

Balance 31. december

Aktiver			
Note	2015	2014	
Anlægsaktiver			
2	Udviklingsprojekter	665.058	886.744
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	665.058	886.744
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.618.019	3.618.019
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.947.091	956.199
	Finansielle anlægsaktiver i alt	7.565.110	4.574.218
	Anlægsaktiver i alt	8.230.168	5.460.962
Omsætningsaktiver			
5	Udskudte skatteaktiver	232.468	180.826
6	Tilgodehavende selskabsskat	998.707	268.477
	Andre tilgodehavender	0	13.952
	Tilgodehavender i alt	1.231.175	463.255
	Likvide beholdninger	84.912	141.428
	Omsætningsaktiver i alt	1.316.087	604.683
	Aktiver i alt	9.546.255	6.065.645

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	377.358	377.358
8 Overkurs ved emission	0	0
9 Overført resultat	1.641.529	1.824.625
Egenkapital i alt	2.018.887	2.201.983
Gældsforpligtelser		
10 Anden gæld	7.512.368	3.316.766
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.512.368	3.316.766
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	268.477
Anden gæld	15.000	278.419
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.000	546.896
Gældsforpligtelser i alt	7.527.368	3.863.662
Passiver i alt	9.546.255	6.065.645
11 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>		
1. Skat af årets resultat				
Årets regulering af udskudt skat	-51.642	-180.326		
	<u>-51.642</u>	<u>-180.326</u>		
2. Immaterielle anlægsaktiver				
		<u>Udviklingsprojekter</u>		
Kostpris 1. januar 2015		1.108.430		
Kostpris 31. december 2015		<u>1.108.430</u>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		221.686		
Årets afskrivninger		221.686		
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>443.372</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>665.058</u>		
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>		
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar 2015	3.618.019	0		
Tilgang i årets løb	1.000.000	3.118.019		
Overført til/fra andre værdipapirer og kapitalandele	0	500.000		
Kostpris 31. december 2015	<u>4.618.019</u>	<u>3.618.019</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>4.618.019</u>	<u>3.618.019</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Laromini ApS
LED iBond International ApS, Lyngby-Taarbæk	59,2 %	8.726.216	-736.528	4.618.019

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2015	0	500.000
Overført til/fra kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-500.000
Kostpris 31. december 2015	0	0
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2015	180.826	500
Udskudt skat af årets resultat	51.642	141.984
Regulering af udskudt skat primo	0	38.342
	232.468	180.826
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	27.869	13.935
Fremført underskud fra tidligere år	204.599	166.891
	232.468	180.826
6. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2015	268.477	23.072
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-268.477	-23.072
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	998.707	268.477
	998.707	268.477
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	377.358	80.000
Kontant kapitaludvidelse	0	297.358
	377.358	377.358
8. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2015	0	0
Årets overkurs ved emission	0	3.169.487
Overført til overført resultat	0	-3.169.487
	0	0

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	1.824.625	-367.212
Årets overførte overskud eller underskud	-183.096	-977.650
Overkurs overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>3.169.487</u>
	<u>1.641.529</u>	<u>1.824.625</u>

10. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Anden langfristet gæld	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>7.512.369</u>	<u>3.316.766</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>7.512.369</u>	<u>3.316.766</u>

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.